TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS Unidade: 070001 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS Ação: 2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 1.004 - 
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E VIAS PÚBLICAS. 44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES VALOR 
GLOBAL: R$ 1.318.500,00 (um milhão trezentos e dezoito mil e quinhentos reais) VIGENCIA: 05 (cinco) meses 
ASSINATURA: 02 de junho de 2022. 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE APOSTILAMENTO DO 

CONTRATO 0192/2022
Primeiro Termo aditivo de Apostilamento do Contrato nº 0192-2022, por meio do processo admin-